－１－

理工工字〔2019〕5号

关于开展 2019年度“慈善一日捐”活动的通知

各分工会：

根据中共赣州市委办公厅、赣州市人民政府办公厅《关于开

展 2019 年度“慈善一日捐”活动的通知》等相关文件的要求，遵

循“扶贫济困、安老救孤、赈灾助医、兴善助学”的慈善宗旨，

开展“慈善一日捐”活动。受学校指派，由校工会组织开展此项

工作。现将今年我校开展“慈善一日捐”活动的有关事项通知如

下：

一、活动主题

赈灾济困，慈善有爱。

二、活动时间

9月 15 日之前，各分工会将捐款人员清单的电子稿（excel

表）通过 OA系统发至校工会刘杨老师邮箱，所捐款项及捐款清单

（盖章）纸质稿交校工会财务室蔡少华老师。

三、活动原则、办法、标准

1、原则：依法组织，广泛发动，坚持自愿，鼓励奉献。

 －２－

2、办法：今年的“慈善一日捐”活动以捐款为主，倡议凡有

捐赠能力的干部、教师、职工，每人捐赠 1天的工资。所捐款项

直接交赣州市慈善会。

3、标准：经对我校各类人员工资情况进行调查，结合“慈善

一日捐”的要求，为方便广大教职工捐赠，确定如下捐赠参考标

准，但鼓励多捐。

正高职称和厅级领导 100 元/人

副高职称和处级干部 60元/人

中级职称和科级干部 40元/人

其他人员 20元/人

四、捐赠用途

1、用于我市近期遭遇严重洪涝灾害的县（市、区）进行赈灾

救灾、灾后重建工作。

2、用于赣州市 2020 年元旦春节期间开展“慈善情暖万家”

走访慰问活动；

3、用于资助赣州市 14岁以下患白血病、血友病、恶性肿瘤

等重症贫困儿童；

4、用于城乡特困家庭，尤其孤寡老人和困境儿童的临时救助。

五、其他要求

1、各分工会要认真对待，采取多种形式，做好捐赠活动的宣

传工作，广泛动员广大教职工积极参加捐赠活动。

2、各分工会应指定专人负责捐赠活动，使捐赠活动顺利开展。

 －３－

3、对捐款情况进行张榜公布，接受群众监督。

江西理工大学工会委员会

二〇一九年九月一日

主题词：关于  开展 2019 年度“慈善一日捐”活动  通知

抄  送：党办、校办

江西理工大学工会 2019 年 9 月 1 日印发

共印 35份